様式第３号（第６条関係）

山形村地域公共交通利用促進事業助成金交付請求書

令和  年  月  日

山形村長  様

住 所 山形村２０３０－１

氏 名 山 形  一 郎

 令和  年  月  日付け山形村達  山役企第   号で助成金の確定の

ありました山形村地域公共交通利用促進事業助成金を、下記のとおり交付されるよ

う請求します。

記

請求金額 ______________________円

振

込

先

口

座

金融機関名 松本ハイランド農協

支店名 山形支所

口座種別 普通・当座・その他（    ）

口座番号 １２３４５６７

口座名義人 山形 一郎

フリガナ ヤマガタ イチロウ

① 申請者の住所・氏名（18歳未満の場合は保護者）を記入してください。

※日付は記入不要

②振込先口座を記入してください

※金額は記入不要

※申請者と口座名義人は同一の方としてください。

 申請者名義以外の口座をご希望の場合は、役場企画振興課へ

ご相談ください。

記入例